

СПРАВКА (БЕЛЕЖКИ) КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ
на "СКЛАДОВА ТЕХНИКА" АД гр.ГОРНА ОРЯХОВИЦА
към 31.03.2008г

1. Описание на дейността

Съгласно Удостоверение № 652 от 14.01.2008г Великотърновския окръжен съд (фирмено отделение) удостоверява, че на основание чл.3, ал.1 от Търговския закон с Решение 12.04.1987г и последвали решения, последното, от които е от 14.06.2005г, е вписал в Регистъра на търговските дружества – рег.1, том 1, стр.41, партида 5 по фирмено дело № 47 от 1987г Акционерно дружество с фирма „СКЛАДОВА ТЕХНИКА“ АД, ЕФН 0489000471 със седалище и адрес на управление гр.Горна Оряховица, ул."Свети княз Борис I" № 25 и с предмет на дейност: „Производствена, научно-изследователска, проектно-конструкторска и сервизна дейност в областта на складовата, подемно-транспортната, битовата и друга техника, търговия в страната и в чужбина“.

През отчетния период дружеството е реализирало своите приходи от предмета на дейността си.

Основен акционер е „Фаворит холд“ АД, регистрирано в Софийски градски съд по фирмено дело № 12948 от 1996г с адрес на управление гр.София, ул."Ангел Кънчев" № 15.

През 2008г „Складова техника“ АД се управлява от Съвет на директорите, както следва:

- Даниел Георгиев Ризов – председател
- Иван Ангелов Тодоров
- Иван Петров Стоянов
- „Албена инвест холдинг“ АД, гр.София

Дружеството се представлява от:

- Иван Петров Стоянов – изпълнителен директор.

Към настоящия момент „Складова техника“ АД е публично акционерно дружество с регистриран капитал от 281968 лева – разпределен в 281968 броя безналични поименни непривилегировани акции с номинал от 1,00 лев. Целият записан капитал е внесен.

Акциите към 31.03.2008г се разпределят като следва:

№	Наименование на акционера	Брой на акциите	%
1	„Фаворит холд“ АД, гр.София	185 899	65,9%
2	„Албена инвест холдинг“ АД, гр.София	89 905	31,9%
4	Индивидуални акционери – 433 лица	6 164	2,2%
ВСИЧКО:		281 968	100,0%

2. Значими счетоводни политики

Междинният финансов отчет за 2008г е съставен по изискванията на МСФО и по конкретно на МСС 34. При преминаването от МСС от 2003г (утвърдени с ПМС № 21 от 04.02.2003г) към действащите МСФО от 01.01.2007г не се наложи промяна на счетоводната политика.

Не са осъществявани дейности с необичаен характер и размери на влияние на финансовото състояние, рентабиността и ларичните потоци в сравнение със съответния период на предходната година.

За отчетния период на текущата финансова година и предходните финансови години не са правени промени в приблизителните оценки на отчетените суми със съществено отражение в текущия отчетен период.

Не се издават, обратно изкупуват и погасяват дългосрочни и капиталови ценни книжа.

През отчетния период няма съществени промени свързани с бизнескомбинации, дългосрочни инвестиции, реструктуриране, прекратяване на дейността и други подобни.

3. Имоти, машини, съоръжения и оборудван

	Земи (терени)	Сгради и конструкции	Машини и оборудване	Съоръжения	Транспортни средства	Други НМА	Разходи за придобиване на НМА	ВСИЧКО
Към 01 януари 2008г								
Отчетна стойност	1 035	1 999	4 383	700	740	700	41	9 598
Натрупана амортизация		829	3 409	235	475	373		5 321
Балансова стойност	1 035	1 170	974	465	265	327	41	4 277
През 2008г								
Придобити			21		43	3	35	102
Отписани					4		29	33
Амортизация на отписаните					4			4
Разходи за амортизация		20	76	7	22	20		145
Към 31 март 2008г								
Отчетна стойност	1 035	1 999	4 404	700	779	703	47	9 667
Натрупана амортизация		849	3 485	242	493	393		5 462
Балансова стойност	1 035	1 150	919	458	286	310	47	4 205

4. Дълготрайни нематериални активи

	Програмни продукти	Продукти от развойна дейност	Други ННМА	ВСИЧКО
Към 01 януари 2008г				
Отчетна стойност	4	10	22	36
Натрупана амортизация	3	4	15	22
Балансова стойност	1	6	7	14
През 2008г				
Придобити		3		3
Отписани				
Амортизация на отписаните				
Разходи за амортизация		1	1	2
Към 31 март 2008г				
Отчетна стойност	4	13	22	39
Натрупана амортизация	3	5	16	24
Балансова стойност	1	8	6	15

5. Инвестиции

	Дялове и участия	Инвестиционн и имоти	Други дългосрочни ценни книжа	ВСИЧКО
Към 01 януари 2008г				
Отчетна стойност	5	145		150
Натрупана амортизация		46		46
Балансова стойност	5	99		104
През 2008г				
Придобити				
Отписани				
Амортизация на отписаните				
Разходи за амортизация		1		1
Към 31 март 2008г				
Отчетна стойност	5	145		150
Натрупана амортизация		47		47
Балансова стойност	5	98		103

6. Материални запаси	31.03.2008г	31.12.2007г
- материали	3 043	2 409
- продукция	2 617	1 840
- стоки	27	50
- незавършено производство	1 937	1 617
Общо Материални запаси:	7 624	5 916

7. Търговски и други текущи вземания	31.03.2008г	31.12.2007г
- вземания от клиенти в страната	198	233
- вземания от клиенти в чужбина	1 166	1 362
- доставчици по аванси	184	166
- вземания от свързани лица	1 030	1 030
- съдебни и присъдени вземания	40	15
- данъци за възстановяване	512	335
- други краткосрочни вземания	24	13
Общо Търговски и други текущи вземания:	3 154	3 154

8. Пари и парични вземания	31.03.2008г	31.12.2007г
- парични средства по разплащателни сметки в лева	88	91
- парични средства по разплащателни сметки във валута	217	210
- парични средства по депозитни сметки	148	422
- каса в левове	11	4
Общо Пари и парични еквиваленти:	464	727

9. Приходи за бъдещи периоди	31.03.2008г	31.12.2007г
- финансиране от преотстъпен данък върху печалба	100	102
Общо Приходи за бъдещи периоди:	100	102

10. Текущи задължения	31.03.2008г	31.12.2007г
- задължения към доставчици	2 233	1 054
- задължения към свързани лица	9	10
- клиенти по аванси	350	548
- задължения към персонала	209	182
- задължения към социално и здравно осигуряване	98	83
- други краткосрочни задължения	73	68
Общо Текущи задължения:	2 972	1 945

11. Заеми	31.03.2008г	31.12.2007г
- нетекущи задължения към банки	214	274
- нетекущо задължение по договор за финансов лизинг	23	12
<i>всичко нетекущи пасиви - заеми:</i>	237	286
- текуща част на нетекущите задължения към банки	286	299
- текущи задължения към банки	1 790	1 225
- текущо задължение по договор за финансов лизинг	40	29
<i>всичко текущи пасиви - заеми:</i>	2 116	1 553
Общо Заеми:	2 353	1 839

12. Провизии за потенциални задължения	31.03.2008г	31.12.2007г
- провизии за компесаруеми отпуски	57	174
- провизии за обезщетения при пенсиониране	56	71
Общо Провизии за потенциални задължения:	113	245

13. Акционерен капитал	31.03.2008г	31.12.2007г
- записан	282	282
- внесен	282	282
Общо Акционерен капитал:	282	282

14. Резерви	31.03.2008г	31.12.2007г
- общи резерви	207	207

- резерви от преоценки на активи	249	249
- други резерви	8 040	8 042
<i>Общо Резерви:</i>	8 498	8 498

15. Финансов резултат	31.03.2008г	31.12.2007г
- финансов резултат от минали периоди	1 188	42
- финансов резултат от текущия период	30	1 146
<i>Общо Финансов резултат:</i>	1 218	1 188

16. Отсрочени данъчни пасиви	31.03.2008г	31.12.2007г
Общо данчи активи:	26	26
Общо данъчни пасиви:	51	51
<i>Салдо отсрочени данъчни пасиви:</i>	25	25

17. Текущи данъчни задължения	31.03.2008г	31.12.2007г
- данък върху печалбата		70
- данък по ЗДДФЛ	23	9
- алтернативни данъци по ЗКПО	4	5
<i>Общо текущи данъчни задължения:</i>	27	84

18. Приходи от продажби	31.03.2008г	31.03.2007г
- продукция	3 153	2 299
- стоки	39	44
- материали	65	78
- услуги	111	121
- други	42	87
<i>Общо Приходи:</i>	3 410	2 629

19. Разходи	31.03.2008г	31.03.2007г
- за материали	2 584	2 371
- други	252	248
<i>Всичко разходи за суровини, материали и консумативи:</i>	2 836	2 619
- с производствени услуги	49	45
- транспортни разходи	41	39
- охрана	34	25
- пощенски и телефонни услуги	14	13
- реклама	6	5
- застраховки	15	12
- абонаментни услуги	10	9
- ремонт и експлоатация на МПС	6	5
- ремонт на ДМА	6	17
- други	37	19
<i>Всичко разходи за външни услуги:</i>	218	189
- за издръжка на управление	50	82
- социални разходи	81	70
- за командировки, изложби и панаири	8	
- представителни	5	
- други	13	32
<i>Всичко други разходи за дейността:</i>	157	184

20. Разходи за персонала	31.03.2008г	31.03.2007г
- за възнаграждения	773	605
- за осигуровки	162	160
<i>Общо Разходи за персонала:</i>	935	765

21. Финансови приходи/разходи	31.03.2008г	31.03.2007г
- приходи от лихви	3	23
- положителни разлики от промяна на валутни курсови	1	5
<i>Всичко Приходи:</i>	4	28

- разходи за лихви	30	29
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	25	10
- други разходи по финансови операции	9	13
<i>Всичко Разходи:</i>	64	52
<i>Общо Финансови приходи/разходи:</i>	(60)	(24)

22. Разходи за данъци	31.03.2008г	31.03.2007г
- данък върху печалбата		10
<i>Общо Разходи за данъци:</i>		10

23. Оповестяване на свързаните лица и сделките с тях

Свързаните лица на дружеството са "Фаворит холд" АД - мажоритарен собственик, "Албена инвест холдинг" АД - инвеститор със значително влияние и "Контрол 94" ООД - дъщерно предприятие.

През периода извършените сделки със свързаните лица не се различават от обичайните такива.

24. Условни активи и условни пасиви

Към 31.03.2008г дружеството няма условни активи и условни пасиви

25. Събития след датата на баланса

След датата на баланса не са настъпили корегирани събития или такива, които следва да се оповестяват.

Дата: 23.04.2008г

Съставител:

(Сп.Петковски)



Изд. ДИРЕКТОР:

(инж.Ив.СТОЯНОВ)